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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS TSCHAGER R. ITA STRECKENNAME PANORAMA
SCHIEDRICHTER ORTLER M. ITA START 2280 m
ZIEL 2110 m
RENNLEITER HABICHER K.H. ITA HOEHENDIFFERENZ 170 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 9641/10/10
9641/10/10
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER ZIERNELD F. ITA VEITH M. sul
VORLAUFER - A - ACKERMANN L. SUl - A - ACKERMANN L. sul
ANZAHL DER TORE 55  (54) 58 (56)
STARTZEIT 9.00 11.00
START CODE TEILNEHMER PUNKTE
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS
DAMEN
1 6295408 FRENADEMEZ Emmi 2000 ITA (AA  LADINIA ALTA ) 7231 e
2 6295143 GUMMERER Lea 1999 ITA (AA  UEBERETSCH/U ) 5206 e
3 6295152 RUNGGALDIER Teresa 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 5419 .
4 299932 WEISSTEINER Veronika 1998 ITA (AA  HOCHPUSTERTA ) 6274 e
5 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 64.47 .
6 6295277 SCHRANZHOFER Elisa 2000 ITA (AA  KRONPLATZ ) 69.95 e
7 6295276 STEINMAIR Laura 2000 ITA (AA  KRONPLATZ ) 5147 e
8 299922 GANDINI Sara 1998 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 5135 .
9 6295354 HALLER Celina 2000 ITA (AA  SC MERAN Rai ) 36.89 e
10 6295224 UNTERHOLZNER Petra 1999 ITA (AA SC ULTEN Rai ) 49.08
11 6295038 KAMMERER Linda 1998 ITA (AA  KRONPLATZ ) IT e
12 299992 HOFER Carmen 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 5436 .
13 299987 POERNBACHER Christina 1998 ITA (AA  KRONPLATZ ) 59.68 e
14 299906 DEMETZ Giulia 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 37.30
15 6295155 MAYR Lea 1999 ITA (AA  VILLNOESS ) 6340 e
16 6295114 GOLLER Nadia 1999 ITA (AA  GARDENA RAIF ) TAM e
17 6295296 RUNGGALDIER Tatjana 2000 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 7641 e
18 6295434 ZARDINI Elisa 2000 ITA (AA  KRONPLATZ ) 89.94 e
19 299933 LANZ Anna 1998 ITA (AA  HOCHPUSTERTA )  101.95 e e ]
20 6295335 HOFER Gaby 2000 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 10565 e
21 6295312 KERSCHBAUMER Sofia 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 10717 s e e,
22 435421 PIEPRZAK Karolina 2000 POL (POL  POLONIA ) 10841
23 6295264 FINK Vanessa 2000 ITA (AA VILLNOESS ) 110.90 .
24 6295428 PLONER Melanie 2000 ITA (AA KRONPLATZ ) 11520 .
25 516496 MOSER Rebecca 1997 SUI (SUI  SVIZZERA ) 11836 e
26 307743 HORITA Rion 1997 JPN (JNP JAPAN ) 12711 .
27 6295381 SCHMID Linda 2000 ITA (AA  WIPPTAL ) 127.88 e
28 6295406 MOSER Katharina 2000 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 130.52
29 6295102 BORTONDELLO Irene 1999 ITA (AA  GSA GROLE ) 14504 e
30 6295429 KANEIDER Martina 2000 ITA (AA KRONPLATZ ) 149.69 .
31 6295382 SCHROFFENEGGER Michaela 2000 ITA (AA  WELSCHNOFEN ) 19994 e
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6295203
6295444
6295365

6292868
54530
6292410
6292980
6292664
6292953
6292650
512193
6292852
6291931
6292179
180841
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6293395
6293609
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54594
6293505
6293511
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6293644

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

GAPP Laura
PLATTNER Judith
HALLER Lena

PFEIFER Manuel
NAIRZ Gabriel

HELL Damian
MITTERMAIR Hugo
SCHMUCK Martin
NARDELLI Martin
HOFER Michael
KOHLER Adrian
MITTERRUTZNER Max
ZUECH Dominik
ROSSI Patrick
PELTOLA Olli
PERATHONER Pauli
GABRIELLI Tizian
NIEDERMAIR Daniel
OBERHAMMER Matthias
GATTO Francesco
PRANTL Manuel
PRANTL Patrick
AICHNER Franz
STAFFLER Juri
FURER Nicola
ROGEN Alex

CASON Mattia
STAFFLER Gabriel
LOCHMANN Simon
KROELL Raphael
RUDIGIER Peter
GAFRILLER Paul
KNOLLSEISEN Tobias
SATTO Danie
JANSER Johannes
KRAUSE Werner
PERNTHALER Simon
MOSER Michael
OBERHAUSER Martin
SUMMERER Manuel
TRIBUS Maximilian
KUNZ Florian
PUTZER Alex

POLIG Benjamin
ZISCHG Martin

MANI Luca
HOKSBERGEN Sam
MOTTES Mattia
GATTA Paolo
ALLIOD Benjamin
RIZZI Martino
STARK Alexander
LUNGER Aron
PLATTER Jonas
STOESSEL Gian-Marco
ZANCHETTA Giacomo
AVESANI Gabriel
BAEHLER Jann
PALMA Marc
GRAMM Lukas
STYNER Gabriel
KIEM Lukas

OTT Dominic
PROFANTER Maximilian
THALER Thomas
LEITNER Raphael
ANGELI Mattia
HERRMANN Luc

WEISSENSTEINER Philipp

19-02-2017 / St. Valentin a.d.H. (ITA)

1999
2000
2000

1998
1999
1997
1998
1997
1998
1997
1996
1998
1996
1996
1998
1999
1997
1996
1998
1999
1999
1997
1998
1999
1996
1997
1999
1998
1999
2000
1999
1998
1998
1999
1997
2000
1996
1998
1998
1998
1998
2000
1998
1999
1998
1998
1997
1998
2000
2000
2000
1998
2000
2000
1999
1997
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1997
2000
2000
2000
2000
2000

NAT

ITA
ITA
ITA

ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
FIN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
Sul
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SWE
Sul
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
Sul
ITA
Sul
ITA
AUT
ITA
ITA
Sul
ITA

(AA SCHNALSTAL

(AA RITTEN SPORT

(AA RIFFIAN KUEN

HERREN

AA GARDENA RAIF

AUT  AUSTRIA

AA AHRNTAL

AA KRONPLATZ

AA SCHLENGEBIET

TN TEAM PAGANEL

AA SCHLENGEBIET

Sul SVIZZERA

AA GARDENA RAIF

GM2 CS CARABINIE

AA SCHLENGEBIET

FIN FINLAND
GARDENA RAIF
UEBERETSCH/U
SCHLENGEBIET
HOCHPUSTERTA
WIPPTAL

—

PE2EEZEIPIZEIRERERIRRLEZIREZERRE

o=

J293233$3329
crzZcCs Z>ZZZmcC
m

puur

A A A A N T Y T N O A T O O N S O O O O O O O N Y Y O Y YOS

PEZZEELRESESR

ASC PASSEIER
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SCHLENGEBIET
SC MERAN Rai
SVIZZERA
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START CODE TEILNEHMER PUNKTE

NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS
107 6293518 EGGER Dominik 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 103.83 .
108 6293229 ATZWANGER Noah 1999 ITA (AA VILLNOESS ) 104.72 e e
109 6293220 STAMPFL Niklas 1999 ITA (AA TZ JOCHTAL ) 105.01 .
110 6293311 SCHWABL Stefan 1999 ITA (AA RIFFIAN KUEN ) 106.02 ..
111 6293564 KNEISSL Noah 2000 ITA (AA RIFFIAN KUEN ) 108.77  h e
112 6292847 RABENSTEINER Max 1998 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 109.37 e
113 6293107 KAHN Florian 1999 ITA (AA GSIESERTAL ) 110.72 . e
114 6293570 HALLER Simon 2000 ITA (AA RIFFIAN KUEN ) 11377 e
115 6293151 GALIANI Alex 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 115.01 .
116 512351 KUENZI Jeremias Hans-jakob 1999 SUI (SUI SVIZZERA ) 11721
117 6293274 RABENSTEINER Toni 1999 ITA (AA SCHLENGEBIET ) 118.63 ...
118 54472 KLINGENSCHMID Andreas 1998 AUT (AUT AUSTRIA ) 11959 .
119 6293210 FRANCESCHINI Philip 1999 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 119.61 .
120 6293646 DOVESI Manuel 2000 ITA (AA KRONPLATZ ) 119.64 .
121 6292979 NEULICHEDL Georg 1998 ITA (AA WIPPTAL ) 120.25 . e
122 6293425 FURTSCHEGGER Stefan 2000 ITA (AA HOCHPUSTERTA ) 123.60 e
123 6293483 GROSSRUBATSCHER Alex 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 129.34 e e e
124 6293288 ROSSI Leonardo 1999 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 12956 .
125 6293537 TELFSER Jonas 2000 ITA (AA VINSCHGAU ) 130.33
126 6293527 TATZ Marc 2000 ITA (AA WELSCHNOFEN ) 13145 L
127 6293230 DA RIN Matteo 1999 ITA (AA GSA GROLE ) 13444 .
128 6293556 TRENTINI Maximilian 2000 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 137.95 e e e
129 6300807 KURE GRIMM Theo 1999 JPN (JNP JAPAN ) 138.77 n e
130 6293496 ZANCHETTA Tommaso 2000 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 139.52 L
131 6293284 CAREGNATO Marco 1999 ITA (AA SC MERAN Rai ) 141.73 .
132 6293577 AUSSERHOFER Michael 2000 ITA (AA WIPPTAL ) 147.02 o e
133 6293245 CARLINI Tommaso 1999 ITA (AA GSA GROLE ) 152.52 e e e
134 6293558 INNERHOFER Aron 2000 ITA (AA UEBERETSCH/U ) 167.75 e
135 221422 TARANTELLI Uberto 2000 GBR (GBR GREAT BRITAI ) 195.77 .
136 6293582 RUNGGER Klemens 2000 ITA (AA GSA GROLE ) 200.15 e e
137 6293543 PODA Alessandro 2000 ITA (AA GSA GROLE ) 24319 . e
138 6293557 LEONARDI Daniel 2000 ITA (AA UEBERETSCH/U ) e
139 6293504 TAGLIAPIETRA Vittorio 2000 ITA (TN TEZENIS SKIT ) e e
140 6293541 KERSCHBAUMER Harald 2000 ITA (AA TZ JOCHTAL ) e

Der Technische Delegierte
TSCHAGER R. (ITA) #1065
19-02-2017 / St. Valentin a.d.H. (ITA) ITA0791.1065 S3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



